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Do wszystkich Wykonawców 
uczestniczących w postępowaniu 

 
 

 
WYJAŚNIENIA TREŚCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO 

 
Dotyczy: Dostawa 65 sztuk licencji na Oprogramowanie Microsoft 365 Business Premium z 

usługą Teams w postaci 12 miesięcznej subskrypcji wraz z usługą wdrożenia 
Oprogramowania. 

 
Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami. 
 
 

Pytania dotyczące Specyfikacji Warunków Zamówienia wraz z załącznikami: 
 
Pytanie nr 1:   

W ramach wdrożenia Intune – jakiego typu urządzenia mają zostać objęte konfiguracją (z jakimi 
systemami operacyjnymi: Windows, Android, iOS, macOS)? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający użytkuje urządzenia z systemami operacyjnymi Windows, Android, iOS, macOS. 
 
Pytanie nr 2: 
Jaką liczbę urządzeń przykładowo ma objąć wdrożenie? 
 
Odpowiedź: 
Wdrożenie ma objąć do 80 urządzeń. 
 
Pytanie nr 3: 
Ile polityk dotyczących urządzeń i aplikacji ma zostać uwzględnionych? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający, ustali z Wykonawcą na etapie wdrożenia ilość polityk dotyczących urządzeń i aplikacji, 
które mają zostać uwzględnione.  
 
Pytanie nr 4: 
W zakresie Conditional Access – ilu bezpiecznych lokalizacji dotyczy konfiguracja? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający, ustali z Wykonawcą na etapie wdrożenia ilość bezpiecznych lokalizacji, których będzie 
dotyczyć konfiguracja. 
 

Pytanie nr 5: 
Czy oferta ma uwzględniać synchronizację z lokalnym środowiskiem Active Directory? 

 
Odpowiedź: 
Tak, oferta ma uwzględniać synchronizację z lokalnym środowiskiem Active Directory. 
 
 



   

Pytanie nr 6: 
Czy Zamawiający  potwierdza,  że  w przypadku wyboru oferty Wykonawcy   prowadzącego 
działalność w formie spółki akcyjnej, część komparycyjna Umowy będzie obejmować wszelkie dane 
wymagane przez art. 374 § 1 Ksh? 
 
Odpowiedź: 
Tak, Zamawiający potwierdza, że w przypadku wyboru oferty Wykonawcy   prowadzącego działalność 
w formie spółki akcyjnej, część komparycyjna Umowy będzie obejmować wszelkie dane wymagane 
przez art. 374 § 1 Ustawy z dnia 15 września 2000 r. Kodeks spółek handlowych. 
 
Pytanie nr 7 
Wykonawca zwraca się do Zamawiającego o uzupełnienie zapisu § 7 ust.6 umowy wskazującego, że 
Strony mają prawo dochodzenia na zasadach ogólnych odszkodowania przewyższającego wysokość 
zastrzeżonych kar umownych . 
Wykonawca wskazuje, że przywołana regulacja stwarza  Zamawiającemu  prawo  do dochodzenia 
należności w nieograniczonej wysokości.  Z tego względu  określenie maksymalnej wysokości 
odszkodowania   umożliwia  Wykonawcy   ocenę  ryzyka   związanego z realizacją umowy.  W świetle 
powyższego Wykonawca zwraca się o potwierdzenie, że Zamawiający wyraża zgodę na uzupełnienie 
zapisu, poprzez wskazanie, że  łączna wysokość odszkodowania wraz z naliczonymi karami nie 
przekroczy  całkowitej wartości umowy. Wykonawca zwraca się o doprecyzowanie zapisu poprzez 
wskazanie, że Wykonawca odpowiada za szkodę wyrządzoną Zamawiającemu z winy Wykonawcy, 
chyba, że szkoda została spowodowana działaniem Siły Wyższej, wyłączną winą Zamawiającego lub 
osoby trzeciej, za którą Wykonawca nie ponosi odpowiedzialności. 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający pozostawia zapis bez zmian. 
 
Pytanie nr 8 
Zgodnie z treścią § 7 ust.3 Umowy  Zamawiający zastrzega sobie prawo do potrącenia kar umownych 
z wynagrodzeniem Wykonawcy przysługującym za wykonanie przedmiotu Umowy, na co Wykonawca 
wyraża zgodę.  
W celu uniknięcia w tym zakresie  nieporozumień Wykonawca wnosi o potwierdzenie, że naliczenie 
kar umownych poprzedzone zostanie postępowaniem wyjaśniającym, które potwierdzi  prawidłowość 
naliczania kar umownych. Kara umowna powinna przysługiwać Zamawiającemu tylko i wyłącznie w 
przypadku, gdy niewykonanie lub nienależyte wykonanie zobowiązania nastąpiło z winy Wykonawcy, 
co w praktyce oznacza konieczność istnienia procedury, w toku której Strony mają możliwość 
przedstawienia  swojego stanowiska. 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający pozostawia zapis bez zmian. 
 
Pytanie nr 9 
Czy licencje będące przedmiotem zamówienia są przedłużane (Zamawiający już z nich korzysta) czy 
też jest to wdrożenie nowych licencji? 
 
Odpowiedź: 
Przedmiotem zamówienia jest wdrożenie nowych licencji. 


